
Variabilní symbol: 8385

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
jehož jménem jedná ................... ..........- ředitel ekonomického úseku 
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390 
jako prodávající na straně jedné

a

..............................

............... . .

.............. ..................... . . .  

jako kupující na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, mésíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znční pozdějších právních předpisů tuto

K U P N Í  S M L O U V U

I.
1» Předmětem koupě je osobní vozidlo, tak jak je popsáno v čl. II této smlouvy, které je 

imtjetkem ve vlastnictví České republiky a kupujícímu přísluší s ním hospodařit podle 
ust, § 8 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších právních předpisů.

2, Prodávající prohlašuje, že výše uvedené osobní vozidlo se stalo majetkem 
nepotřebným, o jeho nepotřebnosti bylo rozhodnuto na základě jednání likvidační 
komise konané dne 30.6.2016 (Zápis likvidační komise konané dne 30.6.2016, č. 
i I 18/16, předmět vyřazení auto Škoda Fabia Combi ....... ........ inv. č.ll-DP-000010) 
a jo uzavírána v souladu s ust. § 21 a 22 zákona č. 219/2000 Sb.



II.
Předmětem koupe podle této smlouvy je osobní vozidlo nesoucí následující identifikační 
znaky:

a) druh vozidla osobní automobil
b) tovární značka, typ Škoda Fabia
c) palivo nafta
d) zdvihový objem motoru 1 422 ccm
e) druh karoserie combi
f) výrobní číslo karoserie .............. . . . .................
g) barva karoserie bílá
h) rok výroby 2008
i) počet ujetých kilometrů 234 365
j) SPZ vozidla . . . . .........

dále jen „předmětné vozidlo“.

III.
1. Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmětné vozidlo se všemi právy 

a povinnostmi kupujícímu za celkovou kupní cenu 66.000,- Kč včetně DPH (slovy 
šedesátšesttisíckorunčeských);

2. Kupující předmětné vozidlo za tuto kupní cenu kupuje a přebírá do svého výlučného 
vlastnictví.

3. Kupující se zavazuje, že celkovou kupní cenu zaplatí prodávajícímu na základě 
daňového dokladu, který převezme od prodávajícího ihned po podpisu této smlouvy, 
v němž splatnost kupní ceny bude stanovena 14 dnů; za den zaplacení se považuje den 
připsání celkové kupní ceny na účet prodávajícího.

4. Prodávající prodává předmětné vozidlo s výhradou, že vlastnictví 
k převáděnému vozidlu přejde na kupující až po úplném zaplacení celkové kupní 
ceny a kupující s tím souhlasí.

5. Kupující zajistí bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy a po zaplacení 
celkové kupní ceny přihlášení předmětného vozidla do příslušné evidence vozidel. 
Dále prodávající oznámí příslušné pojišťovně poskytující povinné ručení 
k předmětnému vozu změnu jeho vlastníka.

IV.

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 
předmětného vozidla na kupující, a že jeho stav odpovídá stáří a ujetým kilometrům. 
Za skryté vady prodávající neodpovídá.

2. Kupující prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem převáděného 
vozidla a mírou jeho opotřebení s ohledem na jeho stáří a ujeté kilometry a že byl 
seznámen s obsluhou předmětného vozidla.

Variabilní symbol; H.líK

V.

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým 
právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží jeden stejnopisy.

2



Variabilní symbol: 8385

3. Kupující předložil při podpisu této smlouvy ke své identifikaci občanský průkaz.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící nakládání 
s převáděným vozidlem a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3 - 10 -

V Praze d n e  / ..... /2016 V Praze dne A&./. A9./2016

Jménem prodávajícího

Ředitel ekonomickéhd úsfeku 
ŘSI) ČR

Jménem kupující


